
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

GOTU KOLA (100 KAPS.)

KAINA: 22,00 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PY360

Kodas EAN: PY360

PREKĖS APRAŠYMAS

GOTU KOLA
MAISTO PAPILDAS

 

Gotu Kola tai naujausias produktas Nature’s Sunshine Products Poland asortimente. Kiekvienoje produkto kapsulėje yra
395 mg azijinių centelių (Centella asiatica L.).
Azijinė centelė yra augalas randamas tropiniuose ir subtropiniuose pasaulio regionuose. Šis augalas dėl savo teigiamo
poveikio sveikatai žmonėms yra žinomas jau tūkstančius metų.
Viena iš svarbiausių savybių yra tai,  kad jis padeda išlaikyti  geras pažinimo funkcijas. Šiuo metu azijinės centelės
poveikis vis dar yra tiriamas.

Azijinė centelė padeda išlaikyti tinkamą veninę kraujotaką ir išvengti diskomforto, susijusio su nuvargusių ir
sunkių kojų pojūčiu.
Azijinė centelė harmonizuoja kraujotakos sistemos funkcijas, prisideda prie tinkamo jos funkcionavimo.
Azijinė centelė palaiko virškinimo komfortą ir mažina skrandžio diskomfortą.

SUDEDAMOSIOS DALYS:
Azijinės centelės antžeminė dalis (Centella asiatica), kapsulės apvalkalas (želatina).



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Kiekis rekomenduojamoje normoje (1 kaps.):
Azijinės centelės žolė ....................... 395 mg*

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PAROS NORMA:
1 kapsulė per dieną valgio metu.
Neviršyti rekomenduojamos suvartoti
paros normos.

LAIKYMO SĄLYGOS:

Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje.

 

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

https://sellingo.pl

